

Veterinární zařízení	Veterinární klinika Maradovi s.r.o.	<b>FAKTURA</b>	
	Mlýnská 2349/6	<b>Daňový doklad</b>	
	276 01 Mělník	Číslo dokladu	2021000141
Tel.	703 806 680, 731 777 052	Datum a čas vystavení	02.07.2021-
IČ	08945471	Datum splatnosti	16.07.2021
DIČ	CZ08945471	Datum uskutečnění plnění	02.07.2021
	Číslo účtu / IBAN	Variabilní symbol	2021000141
	233568/5500	Konstantní symbol	
	Forma úhrady	Specifický symbol	
	Převodem		
Registrace			

Plátce	IČ 06083561	<b>Pejsci a kočičky v urgentní nouzi z.s.</b>
	DIČ	V. Nezvala 2541/22
		434 01 Most

Pacient **pes kříženec Darina, RID: 203164000131087**

30.06.2021  
 Noha vc. ok, léky pro jistotu,  
 Na krku malé kožní cysta

Označení dodávky	Šarže	Množství	MJ cena	Sleva %	Cena % DPH	DPH	Celkem Kč
Marbocyl P 20mg 100tbl	0C3059ACA	15 ks	35,54		533,06 21 %	111,94	645,00
Vakcinace		1 ks	190,08		190,08 21 %	39,92	230,00
A2 materiál		1 ks	21,49		21,49 21 %	4,51	26,00
Biocan DHPPI+L 10x1 dávka	886027	1 da	116,53		116,53 21 %	24,47	141,00
Loxicom 1,5mg/ml por sus 10ml	5032-95C	1 ks	282,64		282,64 21 %	59,36	342,00
Součet položek					1143,80	240,20	1384,00

Pacient **pes kříženec Cvrček**

02.07.2021  
 kastrace inqual kryptorchyd oboustranně, ml. špičky ex, ultrazvuk-odontolithiasis

Označení dodávky	Šarže	Množství	MJ cena	Sleva %	Cena % DPH	DPH	Celkem Kč
Kanyla i.v. Vasofix Safety 24G 0,7x19mm žlutá	14N01G8381	1 ks	71,07		71,07 21 %	14,93	86,00
Propofol 1% Fresenius inj/inf eml 5x20ml	161L268	1 amp	80,99		80,99 21 %	17,01	98,00
Domitor 1mg/1ml inj 10ml	1660524	1 0,1ml	24,79		24,79 21 %	5,21	30,00
Butomidol inj 10ml	1120891AC	1 0,1ml	24,79		24,79 21 %	5,21	30,00
anestezie inhalační - úvod		1 ks	250,41		250,41 21 %	52,59	303,00
anestezie inhalační 15min		3 měna/hod	0,00		600,00 21 %	126,00	726,00
Monitoring operační		1 ks	300,00		300,00 21 %	63,00	363,00
operace		1 ks	1200,00		1200,00 21 %	252,00	1452,00
Betamox LA inj 100ml	0173-01B	1 ml	10,74		10,74 21 %	2,26	13,00
Loxicom 5mg/ml inj 100ml	0491-93	1 ml	54,54		54,54 21 %	11,46	66,00
Límeč ochranný BUSTER plastový Clic Collar 10cm		1 ks	61,16		61,16 21 %	12,84	74,00
Operační set universální	09927-12	1 ks	141,32		141,32 21 %	29,68	171,00
Resorba návlek 1ks		1 ks	190,08		190,08 21 %	39,92	230,00
A5 materiál		4 ks	100,00		400,00 21 %	84,00	484,00
Součet položek					3409,90	716,10	4126,00
					Rekapitulace:		
					4553,70 21 %	956,30	5510,00

Tržba nepodléhá evidenci EET. **CELKEM K ÚHRADĚ 5510,00**

